
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nicht Klassifiziert 

St.Nr. 

45 

69 

14 

373 

G6 

G23 

59 

27 

33 

44 

384 

21 

G73 

G685 

11 

63 

17 

G19 

456 

37 

G99 

G348 

192 

156 

Name 

Marek CERVENY 

Petr NAJMAN 

Ilja CALJOUW 

Romain CLEAZ-SAVOYEN 

Michal PRASEK 

Virgil-Amber BLOEMHARD 

Darryl TWEED 

Rico VETTER 

Rhys HARDISTY 

Sebastian FROTSCHER 

Mauro PONCINI 

Thomas WENDEL 

David BROOK 

Hannes ENGL 

Nicolas THEROUIN 

Michael MACE 

Matthieu PAUCHARD 

Jonas STRACKE 

Wesley ANKERSMID 

Karel BRANDTNER 

Dirk WALTER 

Mathieu RIEDER 

Peter LIONEL 

Brian FUIDGE 

Team 

WRP Wepol Racing Parts 

Laserscanning Europe by PSB Motorsport 

Performance Racing Achterhoek 

RCS TEAM 

Rohá? & Fejta motoracing team 

VAB 

Never be clever racing 

VRP VETTER-RACING-PERFORMANCE supported bye SIEVI 

Never be clever racing 

Team Schleizer Dreieck 

Delmo Racing 

2WAM.de Racing Team 

BROOKSUSPENSION.CO.UK 

Racing Team Terenten 

ProSpeed MotoSport 

Mike Mace Racing 

MC Racle Bitume 

Hepelmann Motorsport 

Performance racing achterhoek 

Blue Garage Racing 

DC-Racing 

RIM racing team 

Team Peter Racing 

Royal Navy Royal Marines Road Race Team 

Nat 

CZE 

CZE 

NED 

FRA 

CZE 

NED 

IRL 

GER 

GBR 

GER 

SUI 

GER 

GBR 

ITA 

FRA 

GBR 

SUI 

GER 

NED 

CZE 

GER 

FRA 

FRA 

GBR 

Motorrad 

Triumph 

Yamaha 

Yamaha 

Triumph 

Triumph 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Triumph 

Kawasaki 

Ducati 

Triumph 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Kawasaki 

Triumph 

Kawasaki 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Gesamtzeit 

16:36.890 

16:44.721 

16:49.577 

16:57.528 

16:58.853 

17:04.383 

17:12.399 

17:14.514 

17:18.710 

17:22.254 

17:24.180 

17:29.171 

17:30.034 

17:43.461 

17:44.711 

17:49.840 

17:52.882 

17:53.622 

17:54.436 

17:56.768 

18:03.505 

18:08.333 

18:17.314 

16:42.491 

Diff. 

7.831 

12.687 

20.638 

21.963 

27.493 

35.509 

37.624 

41.820 

45.364 

47.290 

52.281 

53.144 

1:06.571 

1:07.821 

1:12.950 

1:15.992 

1:16.732 

1:17.546 

1:19.878 

1:26.615 

1:31.443 

1:40.424 

1 Runde 

Abstand 

7.831 

4.856 

7.951 

1.325 

5.530 

8.016 

2.115 

4.196 

3.544 

1.926 

4.991 

0.863 

13.427 

1.250 

5.129 

3.042 

0.740 

0.814 

2.332 

6.737 

4.828 

8.981 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:38.937 

1:39.028 

1:39.885 

1:40.578 

1:40.625 

1:41.049 

1:41.912 

1:41.880 

1:42.389 

1:42.734 

1:41.247 

1:43.687 

1:42.527 

1:44.061 

1:45.023 

1:45.589 

1:45.003 

1:45.282 

1:44.247 

1:45.996 

1:45.926 

1:46.355 

1:44.081 

1:49.927 

In Runde 

3 

6 

3 

8 

9 

8 

9 

7 

7 

7 

10 

5 

10 

9 

9 

9 

2 

10 

10 

9 

8 

3 

10 

9 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#56 technical problem retired 
#53 technical problem - retired 

Vorsprung 

7.831 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

172,617 

Beste Rundenzeit 

1:38.937 

Beste Geschw. 

173,929 

Beste Runde von 

45 - Marek CERVENY 

Gedruckt: 15.09.2024 11:39:26 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Andre Straßburger D/GER 

Sportkomissar/steward Max Kumpf D/GER 
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Rennen (10 Runden) started at 11:17:15 
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Pos. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

G53 

G82 

60 

G86 

56 

Name 

Wolfgang SCHUSTER 

Jef VAN CALSTER 

Roman BOČEK 

Derek MCGEE 

Adam MCLEAN 

Team 

Schuster Road Racing powerd by MV 

B.art Racing Team 

Beton transport 

Derek McGee Racing 

Performance Racing Achterhoek 

Nat 

GER 

BEL 

CZE 

IRL 

GBR 

Motorrad 

Yamaha 

Ducati 

Honda 

Kawasaki 

Yamaha 

Runden 

6 

4 

4 

3 

1 

Gesamtzeit 

10:38.653 

6:44.812 

7:54.521 

5:54.407 

1:43.321 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand Beste Zeit. 

1:43.871 

1:37.662 

1:53.405 

1:40.072 

1:43.320 

In Runde 

6 

3 

3 

2 

1 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#56 technical problem retired 
#53 technical problem - retired 

Vorsprung 

7.831 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

172,617 

Beste Rundenzeit 

1:38.937 

Beste Geschw. 

173,929 

Beste Runde von 

45 - Marek CERVENY 
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